
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 27.02.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIRezart Taci Pastrimi i produkteve të veprës 

penale

62 Prokuroria

ERJON BANIFatbardh Lala Ushtrimi i ndikimit të paligjshëm 

ndaj personave që ushtrojnë 

funksione publike

60 Prokuroria

ERJON ÇELASultan Lakdar Grimash Ndihma për kalim të paligjshëm të 

kufirit, e dhënë për qëllime fitimi

59 Prokuroria

ERJON ÇELAVendimi i gjykates126 Eljo Luan Elezi

KANCELARI

Saimir Shyti


